
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 09:26

Link do produktu: https://foto-szop.pl/cokin-round-nuances-uv-protector-62mm-p-41614.html

  
Cokin Round NUANCES UV - Protector 62mm

Cena 149 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_005393

Kod producenta FT_005393

Producent Cokin

Opis produktu

Cokin Round NUANCES UV - Protector 62mm

Filtry Cokin Nuances UV Protector o średnicy 62mm to ultra cienki i lekki filtr UV o wysokiej jakości. Przy grubości zaledwie
kilku milimetrów, po przykręceniu do obiektywu jest praktycznie niewidoczny, a mimo to umożliwia założenie dekielków
ochronnych na obiektyw. Filtry Nuances UV Protector wykonane są z wytrzymałego hartowanego szkła optycznego Schott
B270i, o doskonałej przepuszczalności światła i zapewniają ochronę przedniej soczewki obiektywu przed kurzem i
zarysowaniami.

Filtry Cokin Nuances zostały zaprojektowane bez kompromisów i są bardzo wytrzymałe, a dzięki zastosowaniu technologii
Everclear 5 są odporne na najbardziej ekstremalne warunki. Technologia Everclear 5 oznacza wielowarstwowe powłoki
ochronne, a liczba 5 reprezentuje korzyści, jakie zapewniają te powłoki: hydrofobowość, oleofobowość, odporność na
zadrapania, pył i zabrudzenia.

Niska waga filtra pozwala na uzyskanie maksymalnej wydajności napędu AF w obiektywach, a ultracienki profil zapobiega
winietowaniu. Filtr UV jest stosowany w celu ograniczenia przedostawania się promieni ultrafioletowych do wnętrza obiektywu,
co pozwala na zredukowanie atmosferycznego zamglenia. Filtr ten ogranicza również możliwość powstawania odblasków lub
duszków. 

Cechy charakterystyczne:

Niskoprofilowa konstrukcja pozwala uniknąć winietowania, a po zamontowaniu filtr jest niemal niewidoczny

Wykonany ze szkła hartowanego o wysokiej odporności (Schott B270i)

Niska waga pozwala na maksymalną wydajność napędu AF

Powłoka anty-UV L37 redukuje zamglenie z krajobrazów

Wysoka przepuszczalność światła

Redukuje flary i duszki

Posiada powłoki: hydrofobową, oleofobową (pozwala uniknąć odcisków palców), odporną za zarysowanie,
przeciwpyłową i antybrudzącą

Chroni przednią soczewkę obiektywu przed kurzem i zarysowaniami
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